АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО  РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2012г.                                       с. Березовка                                № 62
О передаче в безвозмездное пользование общественному учреждению пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина села Березовки Уваровского района Тамбовской области» движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Березовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.
Во исполнение решения Березовского сельского Совета народных депутатов от 17.07.2012г. № 173 «О мерах поддержки деятельности добровольных пожарных на территории Березовского сельсовета» движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Березовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области», руководствуясь ст.ст.689-701 Гражданского Кодекса РФ, Положением «О порядке пользования, владения и распоряжения муниципальным имуществом», утвержденным решением Березовского сельского Совета народных депутатов от 10.01.2006г. № 65, администрация Березовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности Березовского сельсовета в безвозмездное пользование недвижимое имущество:

1.1.Мотопомпу в комплекте с двумя рукавами и стволом общественному учреждению пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина деревни Моздок Уваровского района Тамбовской области».

1.2.Мотопомпу в комплекте с двумя рукавами и стволом общественному учреждению пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина поселка Прогресс Уваровского района Тамбовской области».

        2. Главному бухгалтеру администрации Березовского сельсовета обеспечить в установленном порядке передачу движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в безвозмездное пользование общественным учреждениям пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина деревни Моздок  Уваровского района Тамбовской области» и «Добровольная пожарная дружина поселка Прогресс Уваровского района Тамбовской области».
3. Право безвозмездного пользования на движимое имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, возникает у общественных учреждений пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина деревни Моздок Уваровского района Тамбовской области» и Добровольная пожарная дружина поселка Прогресс Уваровского района Тамбовской области» с момента утверждения актов приёма-передачи.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

П.А.Румянцев